
Чувати 10 година (до материјалне, 
финансијске, тржишне и 
грађевинске инспекције) 
Функција 30/51 
Датум 02.06.2022. године 
Обрађивач: кп Милоје Чкоњовић 

ВОЈНА ПОШТА 1 
Бр. 3262 

бр. 03-2/ з 
СЈ^.06.2022. године 

КРАГУЈЕВАЦ 

На основу члана 40. Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 
68/2015), става 1. члана 239. Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 91/2019) и члана 7. 
Оквирног споразума број 7040-152 од 07.12.2020. године, ВП 3262 Крагујевац објављује, 

позив 
за подношење понуда за реализацију јавне набавке у другој фази оквирног споразума 

број 7040-152 од 07.12.2020. године 

1. Назив. адреса и интернет страница наручиоца. 
Министарство одбране Републике Србије, Војска Србије, Војна пошта 3262 Крагујевац, 
Крагујевачког октобра бб, 34000 Крагујевац, уууу\у.шос1.аоу.г5. 

2. Врста наручиоца 
Корисник буџетских средстава. 

3. Врста поступка јавне набавке 
Јавна набавка услуге у другој фази оквирног споразума бр. 7040-152 од 07.12.2020. 
године 

4. Назив и ознака из општег речника набавке: 

Број из ОРН Број задатка 
(позиција из плана) Назив задатка 

50110000 1.2.102/2020 Услуге поправке и одржавања моторних 
возила 

5. Предметјавне набавке услуге је „Сервис и поправка м/в С1ТКОЕК ЛЈМРЕК, регистарске 
ознаке К-6080". Број мотора Р5А4НУ10ТКЈ10107353, број шасије 
УР7УААМРА11219561, тип 2.2 Н01, година производње 2007., пређено километара 
519.711. 

6. На моторном возилу СГГКОЕК Ј1ЈМРЕК. регистарске ознаке К-6080 потребно је 
извршити следеће радове: 

> замена пречистача уља, 
> замена моторног уља, 
> замена пречистача горива, 
> замена пречистача климе, 
> замена пречистача ваздуха, 
> испитивање инсталације клима уређаја, 
> порпавка клима уређаја (губи гас), 
> пуњење система клима уређаја. 

Место извршења услуге је на локацији понуђача. 
Рок извршења услуге минимално 1 (један) дан, максимално 5 (пет) дана. 



Квалитативни пријем моторног возила по реализованој услузи одржавања врши Орган 
контроле квалитета одржавања - ОККОд. 
Гаранција не може бити мања од 12 (дванаест) месеци. 

7. У циљу достављања тачније понуде представници понуђача могу тражити додатна 
појашњења у вези набавке. Лице за контакт из ВП 3262 Крагујевац је кп Милоје 
Чкоњовић (телефон 034/507-204). 

8. Критеријум за вредновање понуда је економски најповољнија понуда, а додатне 
подкритеријуме разматраћемо према следећем: 

Ред. 
бр. Параметар Тежински 

коефицијент 
Јединица 

мере Вредност Напомена 

1 2 3 4 5 6 

1 Цена 60 динара 
(саПДВ) 

Цена обухвата све трошкове 
који се фактуришу за 
извршење услуге. 

2 Квалитет 20 месеци 
Квалитет се мери датом 
гаранцијом на извршену 
услугу. 

Ј 
Рок извршења 
набавке 20 дана 

Време потребно да се 
изврши услуга, рачунајући 
од дана израде записника о 
предаји моторног возила 
добављачу. 

9. Резервни делови који се уграђују морају бити у складу са Оквирним споразумом број 
7040-152 од 07.12.2020. године. 

10. Понуда треба да садржи све елементе дефинисане тачком 7.4. Оквирног споразума број 
7040-152 од 07.12.2020. године. Уз понуду доставити и попуњену и оверену изјаву о 
независној понуди, која је дата у прилогу овог позива. У супротном, понуда се 
одбија. 

11. Понуду доставити у два примерка у затвореној коверти на адресу Војна поште 3262 
Крагујевац, Крагујевачког октобра бб, канцеларија општих послова са напоменом: 
"Понуда за ЈН број 59/2022 - „Сервис и поправка м/в СГГКОЕ^ ДЈМРЕК, регистарске 
ознаке К-6080"- НЕ ОТВАРАТИ". 
На полеђини коверте мора бити исписан: 

• тачан назив и адреса понуђача, 

• број и датум понуде. 

12. Рок за достављање понуда је најкасније до 14.06.2022. године, до 11.00 часова. 

13. Рок важења понуде не може бити краћи од 30 (тридесет) дана. 

14. Јавно отварање благовремено пристиглих понуда обавиће се у просторијама наручиоца 
(ВП 3262 Крагујевац, касарна „НХ Милан Благојевић", објекат број 5) по истеку рока за 
подношење понуда, односно 14.06.2022. године у 11.05 часова. 

15. Отварању понуда могу присуствовати представници понуђача са уредним овлашћењем 
за учешће у поступку отварања понуда, које подносе овлашћеном представнику 
наручиоца пре почетка јавног отварања понуда. 



16. На основу добијених понуда комисија која реализује иостуиак јавне набавке извршиће 
пондерисање и сачинити матрицу одлучивања према следећем: 

Параметар 1 
Цена 

Параметар 2 
Квалитет 

(Гаранција) 

Параметар 3 
Рок извршења 

услуге 

У
ку

пн
о 

по
нд

ер
а и 

Ред. 
бр. ДОБАВЉАЧ 

У
ку

пн
ан

 в
ре

дн
ос

т 
по

ну
де

(ц
ен

а)
 

М
ак

си
ма

ла
н 

бр
ој

 
по

нд
ер

а 
О

св
ој

ен
о 

по
нд

ер
а 

за
 ц

ен
у 

Кв
ал

ит
ет

 -
га

ра
нт

ни
 р

ок
 

М
ак

си
ма

ла
н 

бр
ој

 
по

нд
ер

а 
О

св
ој

ен
о 

по
нд

ер
а 

за
 г

ар
ан

тн
и 

ро
к 

Ро
к 

за
 р

еа
ли

за
ци

ју
 

ус
лу

ге
 

М
ак

си
ма

ла
н 

бр
ој

 
по

нд
ер

а 
О

св
ој

ен
о 

по
нд

ер
а 

за
 р

ок
 р

еа
ли

аз
ци

је
 

У
ку

пн
о 

по
нд

ер
а 

« о . 
X 
9» 
У 
п X о 14 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 >2 13 
1 Понуђач 1 V, X, о . У1 К, 21 А, 
2 Понуђач 2 У2 60 Х2 о 2 20 

у 2 к 2 20 2 2 А2 

3 Понуђач 3 У3 
60 

Х3 0 3 
20 

У з К3 
20 

2 3 А3 

... 

где су: 
У1.з-укупне вредности понуда за набавку услуге достављене од стране Понуђача 1,2,3,... 
Хј = минимална укупна вредност за услугу од пристиглих понуда ( т т У к т ) * 60 

укупна вредност понуде за услугу Понуђача 1 (У0 
Хг = минимална укупна вредност за услугу од пристиглих понуда ( т т У к т ) * 60 

укупна вредност понуде за услугу Понуђача 2 (Уг) 
Х3 = минимална укупна вредност за услугу од пристиглих понуда (тЈпУич) * 60 

укупна вредност понуде за услугу Понуђача 3 (Уз) 
С1-3 — гарантни рок за услугу достављен од стране Понуђача 1, 2, 3,... 
У] = понуђени гарантни рок Понуђача 1 (Сп) * 20 

максимални гарантни рок (тах ОЈ.З) 
У2 = понуђени гарантни рок Понуђача 2 (О?) * 20 

максимални гарантни рок (тах О1.3) 
Уз = понуђени гарантни рок Понуђача 3 (Оз) * 20 

максимални гарантни рок (тах О1.3) 
К 1.3— рок за реализацију услуге достављен од стране Понуђача 1, 2, 3,... 
7ј\ = минимални рок за реализацију услуге ( т ш Км) * 20 

понуђени рок за реализацију услуге Понуђача 1(К.О 
22 = минимални рок за реализацију услуге ( т т Ккз) * 20 

понуђени рок за реализацију услуге Понуђача 2(К.2) 
23 = минимални рок за реализацију услуге (т јп К ^ ) * 20 

понуђени рок за реализацију услуге Понуђача 3(К.з) 
А, = Х1+У1+2, 
А2=Х2+У2+22 

А з = Х з + У з + 2 з 

Најповољнија понуда је она која освоји највише пондера. Максимални број могућих 
пондераје 100. 
Уколико две или више понуда имају исти укупан број пондера, као најповољнија ће 
бити оцењена понуда понуђача који има нижу цену. Уколико две или више понуда 
имају исти укупан број пондера и исту понуђену цену, као најповољнија ће бити 
оцењена понуда понуђача који понуди дужи рок гаранције за услугу. Уколико две или 
више понуда имају исти укупан број пондера, исту понуђену цену и исти рок гаранције, 
као најповољнија ће бити оцењена понуда понуђача који понуди краћи рок реализације 
услуге. Један понуђач може поднети само једну понуду. 



17. Наручилац ће одлуку о избору иајповољиије понуде о јавној набавци услуге у другој 
фази оквирног споразума бр. 7040-152 од 07.12.2020. године донети у року од 
максимално 10 дана од дана јавног отварања понуда. Наведену одлуку наручилац ће 
доставити свим подносиоцима понуда најкасније у року од три дана од дана њеног 
доношења. 

18. Наручилац ће у складу са чланом 55. Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 124/2012, 
14/2015 и 68/2015) објавити позив за подношење понуда на интернет страници 
Министарства одбране \у\у\у.паћауке.гпос1.аоу.г5. Позив послати е-таП-ом добављачима који 
су са ВП 1102 Београд закључили Оквирни споразум број 7040-152 од 07.12.2020. године за 
оправку моторних возила марке С1ТКОЕМ. 

Прилог: Образац изјаве понуђача о независној понуди. 

НЈ1/МЧ За ВП 3262 Крагујевац 

Доставити е-таП-ом: 
1) „А1ЈТО СЕ1ЧТАК АЕЕК81С" Ниш, а1ек5ЈсаШосеп!аг@атаП.сот, 
2) „В5С ТОООК.ОУ1С" Лесковац, зегуЈ51ос1огоуЈс@атаП.сот, 
3) „ Т О Ш Ш О Е Ш О Р А ООО" Ниш, 1еигора@атаП.сот. 
4) „МАбПчГОРКОМЕТ ООО" Врање, та5Јпорго@рЦ.Г5, 
5) „ М Ш ООО Ш У 1 бАО и ТК1-М АИТО С Е Ж А К БОО" Београд, 

ћеууустиао@д,та\1 .сот, 
6) „АИТО ОК1РРО№' Ниш, аи1ЈегЈГГоп@шпаП.сот. 
7) „РАТК1МОШ АУТОМОПУ" Београд, оШсе@ра1гЈтоп5.г5, 
8) „А1ЈТО ЕШЕ" Београд, 5егуЈ5@аи1о1Јпе.г5, 
9) „АК КАОЕ КОКСАК" Београд, аккопсаг@атаП.сот, 
10) „БОО Ш У П б М Р Ш б ТКАБЕ и ООО КОРЕКШО" Нови Сад, 

поуи5тр1и5@атаП.сот, 
11) „НГОКА1Д1КА Ш2ЕКЈЕКШО 0 0 0 и остали" Крагујевац, 

ћј(јгаи1јкајп2епјеппе.ка@атап.с0т, 
12)„ЕКЕКООКА2УОЈ 0 0 0 " Београд, епетога2Уој.с1оо@т{5.г5, 
13)„ЕСУ бЕКУ1б" Београд, 1сУ5егуЈ5@етаП.сот, 
14 )„ОВШУА 0 0 0 " Краљево, оћпоуа@т1:5.г5, 
15)„РКЕбТ10Е РПЈб 0 0 0 и РКЕбТ10Е РЕОб АОТО" Крагујевац, 

2агко.ап1Јс@рге51:Јдер1и5.г5, 
16)„КМб ООО" Београд, кт5е1ек@еипеС.Г5, 
17) „бКВОА1ЈТО" д.о.о., Београд, ЈпГо@5гћоаи1о.г5, 
18)„ВКАКА КОМЕКС" д.о.о, Крушевац, ћгапасотегс 1 @т15.Г5, 
19)„ОКОШ ЕМОМА МС" д.о.о, Крушевац, епшта.агоир.те@атаП.сот. 

Израђено у 2 (два) примерка 
и достављено: 

- РЦ МО Београд, 
- уз предмет ЈН. 



Прилог бр. 1 

ОБРАЗАЦ ИЗЈАВЕ ПОНУЂАЧА О НЕЗАВИСНОЈ ПОНУДИ 

И З Ј А В А 

На основу члана 26. Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015) 
овом изјавом потврђујемо следеће: 

Изјављујем под пуном материјалном и кривичном одговорношћу да понуду подносимо 
независно, без договора са другим понуђачима или заинтересованим лицима. 
Изјава се даје за потребе учешћа за јавну набавку бр. 59/2022 за извршење услуге „Сервис и 
поправка м/в С1ТК.ОЕК Ј1ЈМРЕК., регистарске ознаке К-6080". 

Место и датум Понуђач 

(штампано име и презиме одговорног лица) 

(пун потпис) 

М.П. 
(читак отисак печата) 


